

Pharmco II ApS
Tinglykke 4-6, 6500 Vojens

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 20 28 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmco II ApS Tinglykke 4-6 6500 Vojens
	CVR-nr.: 25 20 28 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Eli Wallin, dirketør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Pharma Nord Export ApS, Vejle Pharmateket ApS, Vejle PN Service ApS, Vejle Data Nordisk A/S, Vejle Sanodis BVBA, Belgien Pharma Nord GmbH, Tyskland Pharma Nord Espania SL, Spanien Pharma Nord Kft., Ungarn OY Pharma Nord AB, Sverige Unifarma SRO, Tjekkiet PN Service Lda, Portugal Danfarma Sp Z.o.o. (opløst), Polen Pharma Nord Medica GmbH, Tyskland Pharma Nord Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder majoriteten af anparter i Pharma Nord Export ApS, som via datterselskaber markedsfører og eksporterer produkter produceret af Pharma Nord ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.271 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-20.625	-21.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.506.888	1.735.390
Andre finansielle indtægter	1.137.479	74.881
Øvrige finansielle omkostninger	-137.758	-253.915
Resultat før skat	2.485.984	1.535.106
1 Skat af årets resultat	-214.940	44.956
Årets resultat	2.271.044	1.580.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.499.077	1.749.331
Overføres til overført resultat	771.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.269
Disponeret i alt	2.271.044	1.580.062

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.113.796	32.614.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.113.796</u>	<u>32.614.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.113.796</u>	<u>32.614.719</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.058	32.798
Tilgodehavende selskabsskat	52.509	97.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	607.880	626.220
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>687.447</u>	<u>784.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.489.559</u>	<u>19.673.399</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.489.559</u>	<u>19.673.399</u>
Likvide beholdninger	<u>1.846.939</u>	<u>1.961.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.023.945</u>	<u>22.418.754</u>
Aktiver i alt	<u>57.137.741</u>	<u>55.033.473</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.630.796	22.131.719
5 Overført resultat	32.943.112	32.178.956
Egenkapital i alt	<u>56.698.908</u>	<u>54.435.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.833	582.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.833	597.798
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.833</u>	<u>597.798</u>
Passiver i alt	<u>57.137.741</u>	<u>55.033.473</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.940	-44.956
	214.940	-44.956
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.483.000	10.483.000
Kostpris ultimo	10.483.000	10.483.000
Opskrivninger primo	22.131.719	20.382.388
Omregning til valutakurs	-7.811	13.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.506.888	1.735.390
Opskrivninger ultimo	23.630.796	22.131.719
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.113.796	32.614.719
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pharma Nord Export ApS	Vejle	55 %
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	22.131.719	20.382.388
Resultatandel	1.499.077	1.749.331
	23.630.796	22.131.719

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.178.956	32.334.284
Årets overførte overskud eller underskud	771.967	-169.269
Kursregulering og egenkapitalregulering af tilknyttede virksomheder	-7.811	13.941
	<u>32.943.112</u>	<u>32.178.956</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.